
Estado do Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-022

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2015-022, o(a)    Pregoeira, Sra MARIA DE 
FATIMA G. MARINHO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - UM CAMINHAO MOTOR A DIESEL, SEMI NOVO                            
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/05/2015 às 08:37:59                    
                                                                                
              Adjudicado para: TEIXEIRA WEIRICH SERVIÇOS DE TRANSPORTES ME, pelo
              menor lance de R$ 11.500,000 (Onze Mil, Quinhentos Reais).        
                                                                                
Item: 00002 - UM CAMINHÃO MOTOR A DIESEL SEMI NOVO                             
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/05/2015 às 08:37:30                    
                                                                                
              Adjudicado para: TEIXEIRA WEIRICH SERVIÇOS DE TRANSPORTES ME, pelo
              menor lance de R$ 11.500,000 (Onze Mil, Quinhentos Reais).        
                                                                                
Item: 00003 - UM CAMINHÃO MOTOR A DIESEL                                       
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2015 às 08:36:26                    
                                                                                
              Adjudicado para: TEIXEIRA WEIRICH SERVIÇOS DE TRANSPORTES ME, pelo
              menor lance de R$ 9.700,000 (Nove Mil, Setecentos Reais).         
                                                                                
Item: 00004 - UM CAMINHAO MOTOR A DIESEL EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO          
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 30/04/2015 às 08:36:26                    
                                                                                
              Adjudicado para: TEIXEIRA WEIRICH SERVIÇOS DE TRANSPORTES ME, pelo
              menor lance de R$ 9.700,000 (Nove Mil, Setecentos Reais).         
                                                                                

 MARIA DE FATIMA G. MARINHO 
Pregoeira

RUA GONÇALVES DIAS. 400


		2015-06-01T10:11:46-0300
	MARIA DE FATIMA GONCALVES MARINHO:42736633253




